

1	2	3	4	5	6	7
	3207					
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,90	0,18
35	RpCD01 D	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam de pînă la 8 mm inclusiv, fasonate în ateliere de șantier și montate în elemente de construcții existente, fasonarea și montarea armăturilor în planșee drepte, stâlpi, grinzi etc. (Арматура А1 d=6 мм)	kg			15,20 5,77
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0078-1	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	274613380 3142	Sirma moale obișnuită D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,1500	0,50	0,08
36	RpCD02 D1	Armături din oțel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate în ateliere de șantier și montate în elemente de construcții existente, fasonarea și montarea armăturilor pentru planșee drepte, stâlpi, grinzi etc. (Арматура АIII d=16 мм)	kg			15,68 5,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0510-2	Oțel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D=16 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	271050380 3116	Sirma neagră moale D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,1500	0,50	0,08
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	8,90	0,31
37	RpCB04 D	Beton armat turnat în stâlpi, nervuri, plăci, podeste, scări, ziduri de sprijin, cizineți din beton armat, planșee, diafragme, rampe de scară etc., la clădiri existente cu betonieră cu beton marfa procurat din stații și turnat cu mijloace clasice (Стойки круглые Стм1 из бетона В15)	m3			1 833,95 385,17
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	266310210 0000-1	Beton B15	m3	1,0250	1 330,00	1 390,52
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1200	18,90	2,31
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv	h-ut	0,6000	18,26	10,96



1	2	3	4	5	6	7
		consumul de aer comprimat)				
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
38	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime (Опалубка)	m2			121,99 89,95
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	117,00	9,36
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 333,00	5,01
	201010290 4418	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 333,00	3,38
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	19,00	0,48
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	12,00	0,40
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,71	3,69
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	12,94	1,45
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,90	0,18
39	RpCD01 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.(Арматура А1 d=6 мм)	kg			15,20 5,77
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0078-1	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
40	RpCD02 D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура АIII d=16 мм)	kg			15,68 5,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0510-2	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D =16 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	271050380	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13



1	2	3	4	5	6	7
	3116					
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	8,90	0,31
41	RpCB04 D	Beton armat turnat în stâlpi, nervuri, plăci, podeste, scări, ziduri de sprijin, cuzineta din beton armat, planșee, diafragme, rampe de scară etc., la clădiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat din stații și turnat cu mijloace clasice (Перекрышки Прм1....4 из бетона В15)	m3			1 834,03 385,16
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	266310210 0000-1	Beton B15	m3	1,0250	1 330,00	1 390,61
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1200	18,90	2,31
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
42	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stâlpi de pînă la 20 m înălțime (Оралобка)	m2			122,03 89,95
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereți	m2	0,0800	117,00	9,36
	201010290 3830	Scind rasin lungă tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 333,00	5,06
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 333,00	3,37
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	19,00	0,48
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	12,00	0,40
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,71	3,68
	273411380 3207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	0,1120	12,94	1,45
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,90	0,18
43	RpCD01 D	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam de pînă la 8 mm inclusiv, fasonate în atelier de șantier și montate în elemente de construcții existente, fasonarea și montarea armăturilor în planșee drepte, stâlpi, grinzi etc.(Арматура д=6мм)	kg			15,20 5,77
	712302001	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,04



1	2	3	4	5	6	7
	1140					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0078-1	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0250	9,00	9,23
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
44	RpCD02 D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура АIII д=16 мм)	kg			15,68 5,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0510-2	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D =16 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	8,90	0,31
45	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (Сверление отверстий в котельце под поз.2 с к=0,5 к з/пл и экспл.машин.)	buc			21,47 3,46
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1200	57,66	3,46
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,5000	1,90	2,99
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,3000	45,00	14,18
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	28,00	0,84
46	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурой сварной сетки Вр1 д=4 мм, для усиления стен)	kg			28,35 2,59
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	271060210 0000-1	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 4 mm	kg	0,0050	9,00	0,04
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15



1	2	3	4	5	6	7
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
47	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление штыря из арматуры, поз.3, в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг)	kg			64,78 12,11
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,11
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	45,00	47,27
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	28,00	0,57
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	55,00	4,40
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,90	0,09
48	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска)	m2			80,73 63,42
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,42
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,50	3,38
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	30,00	3,30
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	22,50	1,13
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	31,16	5,30
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,50	0,70
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	32,50	3,25
49	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщиной 3 см, к=1,5)	m2			137,28 98,02
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	57,66	76,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,33
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,43	20,53
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	450,00	18,23



1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,90	0,20
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	21,36	0,26
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	8,90	0,05
		<b>1.4. Suprapunere la marc.2.900 (Перекрытие на отм.2,900)</b>				
50	RpCB04 D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera cu betn marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice(Пояс Пм1 и плита из бетона В15)	m3			1 833,96 385,17
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	266310210 0000-1	Beton B15	m3	1,0250	1 330,00	1 390,52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	18,90	2,31
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
51	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime (Опалубка)	m2			121,93 89,95
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	117,00	9,36
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 333,00	5,00
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 333,00	3,33
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	19,00	0,47
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	12,00	0,40
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,71	3,69
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	12,94	1,45
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,90	0,18
52	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea	buc			36,61 25,95



1	2	3	4	5	6	7
		planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R (Опоры с инвентарными раздвижными стойками - поддержки)				
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	281123631 0185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	15,00	6,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 333,00	1,67
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0100	300,00	3,00
53	RpCD01 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.(Арматура A1 d=6 мм)	kg			15,20 5,77
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0078-1	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
54	RpCD01 D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.(Арматура класса АШ, d=8 мм, для ровных покрытий)	kg			15,60 6,17
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0770	57,66	4,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
55	RpCD02 D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура АШ, d=10 - 14мм)	kg			15,68 5,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,21
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73



1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	271060200 0510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	8,90	0,31
56	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Укладка арматурной сварной сетки Вр1, для плит)	kg			27,48 <hr/> 1,73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	931006001 9920	Muncitor deserve CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	271060210 0000-1	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 4 mm	kg	0,0050	9,00	0,04
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
		<b>1.5. Scara pe osia C-D si suport (Лесница в осях C-D и монолит, балка)</b>				
57	RpCB04 D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, plăci, podeste, scări, ziduri de sprijin, cuzineta din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera cu beton marfa procurat de statii si turnat cu mijloace clasice (Лесница из бетона B15)	m3			1 833,95 <hr/> 385,17
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,55
	931006001 9920	Muncitor deserve CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	266310210 0000-1	Beton B15	m3	1,0250	1 330,00	1 390,52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	18,90	2,31
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
58	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime (Опалубка)	m2			121,93 <hr/> 89,95
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	931006001	Muncitor deserve CM	h-om	0,6800	57,66	39,21



1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	117,00	9,36
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 333,00	4,86
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 333,00	3,47
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	19,00	0,48
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	12,00	0,40
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,71	3,69
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	12,94	1,45
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,90	0,18
59	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R (Опоры с инвентарными раздвижными стойками -поддержки)	buc			36,55 25,95
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	281123631 0185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	15,00	6,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 333,00	1,60
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0100	300,00	3,00
60	RpCD01 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.(Арматура А1 д=6 мм)	kg			15,20 5,77
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0078-1	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0250	9,00	9,23
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
61	RpCD01 D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte,	kg			15,60 6,17



1	2	3	4	5	6	7
		stilpi, grinzi etc.(Арматура класса АШ, д=8 мм, для ровных покрытий)				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0770	57,66	4,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
62	RpCB04 D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera cu betn marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice(Балки Вм1...5 из бетона В15)	m3			1 833,80 385,17
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	266310210 0000-1	Beton B15	m3	1,0250	1 330,00	1 390,36
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	18,90	2,31
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
63	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime (Опалубка)	m2			121,84 89,94
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	117,00	9,35
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 333,00	5,03
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 333,00	3,23
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	19,00	0,48
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	12,00	0,40
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,71	3,69
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	12,94	1,45
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,90	0,18



1	2	3	4	5	6	7
64	RpCD01 D	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.(Арматура А1 д=6 мм)	kg			15,20 5,77
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0078-1	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0250	9,00	9,23
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
65	RpCD02 D1	Armături din oțel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура АШ, д=12 - 16мм)	kg			15,68 5,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0510	Oțel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	9,00	9,23
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	8,90	0,31
66	CC03C	Montare plase sudate la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Укладка арматурной сварной сетки Вр1, для плит)	kg			27,46 1,73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	271060210 0000-1	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 4 mm	kg	0,0050	9,00	0,04
	273411380 3881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,16
		<b>1.6. Cadru mansardei (Каркас мансарды)</b>				
67	RpCB04 D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, plăci, podeste, scări, ziduri de sprijin, cizineti din beton armat, plansee,	m3			1 750,34 385,17



1	2	3	4	5	6	7
		diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera cu betn marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice(Стойки СТМ2...10 из бетона В12,5)				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	2663102100000-2	Beton B12,5	m3	1,0250	1 250,00	1 306,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	18,90	2,31
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
68	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime (Опалубка)	m2			121,91 89,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	117,00	9,36
	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 333,00	5,00
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 333,00	3,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	19,00	0,48
	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	12,00	0,40
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,71	3,69
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	12,94	1,45
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,10
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	8,90	0,18
69	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.(Арматура А1 d=6 мм)	kg			15,20 5,77
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2710602000078-1	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08



1	2	3	4	5	6	7
	8750					
70	RpCD02 D1	Armături din oțel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate în atelier de șantier și montate în elemente de construcții existente, fasonarea și montarea armăturilor pentru planșee drepte, stâlpi, grinzi etc. (Арматура АШ, d=12 - 16мм)	kg			15,68 <hr/> 5,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0510	Oțel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	271050380 3116	Sîrma neagră moale D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,1500	0,50	0,08
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	8,90	0,31
71	RpCB04 D	Beton armat turnat în stâlpi, nervuri, placi, podeste, scări, ziduri de sprijin, cuzinete din beton armat, planșee, diafragme, rampe de scară etc., la clădiri existente preparat cu betoniera cu betn marfa procurat din stații și turnat cu mijloace clasice(Балки Вм 6...11 из бетона В15)	m3			1 833,94 <hr/> 385,17
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	266310210 0000-1	Beton B15	m3	1,0250	1 330,00	1 390,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1200	18,90	2,31
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
72	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnări de buiandrugi, grinzi, stâlpi de pînă la 20 m înălțime (Опалубка)	m2			121,88 <hr/> 89,95
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereți	m2	0,0800	117,00	9,36
	201010290 3830	Scind rasin lungă tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 333,00	4,99
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 333,00	3,30
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	19,00	0,48
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	12,00	0,40



1	2	3	4	5	6	7
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,71	3,68
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	12,94	1,45
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,90	0,18
73	RpCD01 D	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam de pînă la 8 mm inclusiv, fasonate în ateliere de șantier și montate în elemente de construcții existente, fasonarea și montarea armăturilor în planșee drepte, stâlpi, grinzi etc. (Арматура А1 d=6,8 мм)	kg			15,20 5,77
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0078	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	9,00	9,23
	274613380 3142	Sirma moale obișnuită D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,1500	0,50	0,08
74	RpCD02 D1	Armături din oțel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate în ateliere de șantier și montate în elemente de construcții existente, fasonarea și montarea armăturilor pentru planșee drepte, stâlpi, grinzi etc. (Арматура АIII, d=16 - 20 мм)	kg			15,68 5,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0510	Oțel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,1500	0,50	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	8,90	0,31
75	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Укладка арматурной сварной сетки Вр1)	kg			27,46 1,73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	271060210 0000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	9,00	0,04
	273411380 3881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731	Distanțieri	buc	0,3000	0,50	0,15



1	2	3	4	5	6	7
	8750					
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,16
76	RpCB04 D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera cu betn marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice(Пояс ПМ 2, 3 из бетона В15)	m3			1 833,99 <hr/> 385,17
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	266310210 0000-1	Beton B15	m3	1,0250	1 330,00	1 390,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	18,90	2,31
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
77	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime (Опалубка)	m2			121,87 <hr/> 89,95
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	117,00	9,36
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 333,00	4,99
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 333,00	3,30
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	19,00	0,47
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	12,00	0,40
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,71	3,69
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	12,94	1,45
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,90	0,18
78	RpCD01 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.(Арматура А1 д=8 мм)	kg			15,20 <hr/> 5,77
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,04
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73



1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	271060200 0078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	9,00	9,23
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
79	RpCD02 D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура АШ, д=14 мм)	kg			15,68 5,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0510-1	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D =14 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	8,90	0,31
		<b>1.7. Pardoseala si armarea mansardei(Настил покрытие и усиление фронтона)</b>				
80	CL04D	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati in transoane, asamblate prin sudura, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж балок БМ1...БМ5 из швеллера)	t			14 896,78 2 185,32
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,0000	57,66	230,64
	721203002 2700	Sudor	h-om	13,0000	57,66	749,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,9000	57,66	109,56
	281110630 1100-1	Grinda cu inima plina livrate in tronsonae(Швеллер)	kg	1 000,0000	12,00	12 000,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,5000	35,00	52,50
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	0,10	0,45
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	0,52	2,34
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,20	0,90
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	18,75	1,87
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	6,50	0,97
	311050000	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,5000	95,00	142,50



1	2	3	4	5	6	7
	3004					
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,7000	300,00	509,92
81	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare(Снятие старой крски скребком и металлической щеткой, с металоизделий из профиля толщиной свыше 12 мм))	t			63,42 <hr/> 63,42
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,1000	57,66	63,42
82	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina(Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкций из профилей, толщиной от 8 до 12мм, вручную ГФ021)	t			226,89 <hr/> 95,14
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	57,66	95,14
	243012610 3294-1	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80(ГФ021)	kg	3,3800	36,67	123,94
	232016620 0676	White spirit	kg	0,2400	32,50	7,80
83	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в 2 слоя масляной краской металлических изделий и конструкций из профилей толщиной от 8мм до 12мм, вручную-ПФ-115)	t			393,96 <hr/> 220,24
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,24
	243011610 3218-1	Vopsea de ulei orice culoare (ПФ115)	kg	5,2000	31,16	162,02
	232016620 0676	White spirit	kg	0,3600	32,50	11,70
84	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic(Установка элементов деревянного каркаса с антисептированием)	m3			5 125,76 <hr/> 1 297,35
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,73
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	1,00	7,50
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 333,00	33,44
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 333,00	3 099,46
	201010290	Dulapuri ecarisati de rasinoase б =	m3	0,1200	3 333,00	400,19



1	2	3	4	5	6	7
	41691	44mm calit II				
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	13,50	45,90
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,35
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	5,05	13,03
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	12,92	38,76
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	15,50	22,47
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	45,00
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	35,00	11,55
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
85	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosogoaabe.(Огнезащита всех дерев. конструкций)	m3			387,58 49,01
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	18,90	4,35
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	45,00	76,50
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	35,50	237,85
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	31,16	0,38
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	13,50	13,50
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,48
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,00	2,41
86	RpCB04 D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera cu betn marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice(Сердечник СМ1 из бетона B15)	m3			1 839,75 384,88
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,63
	266310210 0000-1	Beton B15	m3	1,0250	1 330,00	1 396,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	18,90	2,38
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	18,26	11,00



1	2	3	4	5	6	7
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
87	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime (Опалубка)	m2			123,10 89,97
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,22
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	117,00	9,38
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 333,00	5,68
	201010290 4418	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 333,00	3,79
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	19,00	0,48
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	12,00	0,40
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,71	3,68
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	12,94	1,45
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,90	0,18
88	RpCD01 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.(Арматура А1 d=6мм)	kg			15,20 5,77
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0078-1	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0250	9,00	9,23
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
89	RpCD02 D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура АIII, d=12 мм)	kg			15,68 5,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0510-3	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D =12 mm	kg	1,0250	9,00	9,23
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13



1	2	3	4	5	6	7
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	8,90	0,31
90	RpCB04 D	Beton armat turnat în stâlpi, nervuri, plăci, podește, scări, ziduri de sprijin, cuzinete din beton armat, planșee, diafragme, rampe de scară etc., la clădiri existente preparat cu betoniera cu beton marfa procurat din stații și turnat cu mijloace clasice (Пояс ПМ 2, 3 из бетона B15)	m3			1 840,00 385,20
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,60
	266310210 0000-1	Beton B15	m3	1,0250	1 330,00	1 396,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1200	18,90	2,30
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	18,26	11,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
91	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnări de buiandrugi, grinzi, stâlpi de pînă la 20 m înălțime (Опалубка)	m2			121,02 89,96
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereți	m2	0,0800	117,00	9,36
	201010290 3830	Scind rasin lungă tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 333,00	3,70
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 333,00	3,70
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	19,00	0,49
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	12,00	0,40
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,71	3,69
	273411380 3207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	0,1120	12,94	1,46
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,90	0,18
92	RpCD01 D	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam de pînă la 8 mm inclusiv, fasonate în ateliere de șantier și montate în elemente de construcții existente, fasonarea și montarea armăturilor în planșee drepte, stâlpi, grinzi etc. (Арматура А1 д=6мм)	kg			15,18 5,76
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,03



1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0078-1	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
93	RpCD02 D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in atelieri de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура АIII, d=10 мм)	kg			15,67 5,93
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0510-4	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D =10 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	8,90	0,31
94	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg(Установка и закрепление закл/дет.МC1,2А1* в монолитном ж/бетоне: весом до 4кг)	kg			64,78 12,11
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,11
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	45,00	47,27
	241212610 0010	Minu de plumb	kg	0,0200	28,00	0,57
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	55,00	4,40
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,90	0,09
95	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton(Опорные рамки из квадратных труб и уголка)	kg			42,48 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,94	0,13



1	2	3	4	5	6	7
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,90	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,30	0,05
96	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare(Снятие старой крски скребком и металлической щеткой, с металлоизделий из профиля толщиной свыше 12 мм закл/дет. и рамки)	t			63,46 <hr/> 63,46
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,1000	57,66	63,46
97	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкций из профилей, толщиной от 8 до 12мм, вручную ГФ021)	t			226,89 <hr/> 95,20
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	57,66	95,20
	243012610 3294-1	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80(ГФ021)	kg	3,3800	36,67	123,90
	232016620 0676	White spirit	kg	0,2400	32,50	7,79
98	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в 2 слоя масляной краской металлических изделий и конструкций из профилей толщиной от 8мм до 12мм, вручную-ПФ-115)	t			393,95 <hr/> 220,27
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,27
	243011610 3218-1	Vopsea de ulei orice culoare (ПФ115)	kg	5,2000	31,16	161,99
	232016620 0676	White spirit	kg	0,3600	32,50	11,69
		<b>1.8. Rama de acoperis din lemn (Деревянный каркас кровли)</b>				
99	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic(Установка элементов деревянного каркаса с антисептированием)	m3			5 125,64 <hr/> 1 297,35
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,73



1	2	3	4	5	6	7
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	1,00	7,50
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 333,00	33,33
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 333,00	3 099,69
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	3 333,00	399,96
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	13,50	45,90
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,35
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	5,05	13,03
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	12,92	38,76
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	15,50	22,47
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	45,00
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	35,00	11,55
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
100	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic(Установка элементов деревянного каркаса с антисептированием)	m3			5 125,64 1 297,35
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,74
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	1,00	7,50
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 333,00	33,33
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 333,00	3 099,69
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	3 333,00	399,96
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	13,50	45,90
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,35
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	5,05	13,03
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	12,92	38,76
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	15,50	22,47
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	45,00
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	35,00	11,55
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
101	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme,	m3			387,56



1	2	3	4	5	6	7
		arce, grinzi, capriori, cosoroabe.(Огнезащита всех дерев. конструкций)				49,01
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	18,90	4,35
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	45,00	76,50
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	35,50	237,85
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	31,16	0,37
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	13,50	13,50
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,48
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,00	2,39
		<b>1.9. Scara metalica (Лесница металлическая)</b>				
102	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях)	m3			68,59 68,59
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,59
103	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.15 (Фундамент из бетона B12,5)	m3			1 635,30 253,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,05
	266310210 0000-2	Beton B12,5	m3	1,0250	1 250,00	1 293,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,90	1,90
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,95
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
104	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалобка)	m2			98,15 69,19



1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,20	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,03
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,52	0,15
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	14,50	0,43
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,94	0,65
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	12,90	1,03
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,1000	117,00	11,70
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 333,00	11,90
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 333,00	1,98
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	8,90	1,07
105	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (Лесница из сортовой стали весом до 0,150т, соединение на сварке)	t			38 482,07 4 901,10
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	57,66	2 450,62
	721203002 2700	Sudor	h-om	29,7500	57,66	1 715,36
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	57,66	490,05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	57,66	245,08
	281110630 1300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	30,00	30 000,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	35,00	192,53
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,10	0,51
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,52	2,60
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,20	0,99
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	18,75	7,49
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	6,50	3,91
	311050000	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	95,00	522,60



1	2	3	4	5	6	7
	3004					
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	300,00	2 850,34
106	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare(Снятие старой крски скребком и металической щеткой, с металоизделий из профиля толщиной свыше 12 мм балки со сплошным сечением, рельсы)	t			63,49 <hr/> 63,49
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,1000	57,66	63,49
107	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкций из профилей, толщиной от 8 до 12мм, вручную ГФ021)	t			226,85 <hr/> 95,17
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	57,66	95,17
	243012610 3294-1	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80(ГФ021)	kg	3,3800	36,67	123,91
	232016620 0676	White spirit	kg	0,2400	32,50	7,77
108	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в 2 слоя масляной краской металлических изделий и конструкций из профилей толщиной от 8мм до 12мм, вручную-ПФ-115)	t			394,05 <hr/> 220,30
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,30
	243011610 3218-1	Vopsea de ulei orice culoare (ПФ115)	kg	5,2000	31,16	162,02
	232016620 0676	White spirit	kg	0,3600	32,50	11,72
		<b>1.10. Pereti dispartitori (Перегородки)</b>				
109	RpCB02 E	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate (Фундамент под перегородки из бетона В7,5)	m3			1 516,51 <hr/> 268,12
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,3000	57,66	190,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3500	57,66	77,84
	266310211 0000-4	Beton В7,5	m3	1,0250	1 150,00	1 190,52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,90	1,91
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv	h-ut	0,6000	18,26	10,96



1	2	3	4	5	6	7
		consumul de aer comprimat)				
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
110	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime (Опалубка)	m2			122,04 89,95
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	117,00	9,36
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 333,00	5,06
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 333,00	3,38
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	19,00	0,48
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	12,00	0,40
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,71	3,68
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	12,94	1,45
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	45,00	8,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,90	0,18
111	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (Сверление отверстий в котельце под поз 1...3 с к= 0,5 к з/пл и экпл./маш.)	buc			24,11 6,92
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1200	57,66	6,92
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,5000	1,90	2,85
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,3000	45,00	13,50
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	28,00	0,84
112	RpCD02 D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in atelier de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура АШ, d=10, 12 мм)	kg			15,68 5,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	271060200 0510-5	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 10-12mm	kg	1,0250	9,00	9,23
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08



1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	8,90	0,31
113	CL57A	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg(Установка и закрепление закл/дет.МС5,6 в монолитном ж/бетоне: весом до 4кг)	kg			64,78 12,11
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,11
	281123630 9900	Confecții metalice	kg	1,0400	45,00	47,27
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	28,00	0,57
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	311050000 2401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0800	55,00	4,40
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,90	0,09
114	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplărie metalică cu email alchidic în 2 straturi inclusiv grundul (Окраска закладных деталей)	m2			80,73 63,43
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,50	3,38
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	30,00	3,30
	243022610 2197	Chit pe bază de rășini alchidice	kg	0,0500	22,50	1,13
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	31,16	5,30
	268112600 1472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,50	0,70
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	32,50	3,25

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(D.Susanu)

(funcția, semnătura)